
780

RESOLUCION N" 333SALTO,DICIEMBRE ,,9 DE 2018,-

Ylglgr La proximid

CONSIDERANDO:

I de S.: HORARIO ESPECIAL PARA 24 Y 31 DE DICIEMBRE OE 2018.

Salto, diciembre 18 de 2018

ad de la víspera de las fiestas de Navidad y Fin de Año.

l) Que es tradicional que las dependencias de la lntendencia de

Salto, cumplan un horario restringido los días 24 y 31 de diciembre.

ll) Que en virtud de lo expresado en el numeral anterior, y

debido al servicio que se brinda en Termas del Daymán, corresponde contemplar los

requerimientos de los usuarios, y por lo tanto se debe disponer de un horario especial

de funcionamiento en las mismas.

AIENIg: A lo expuesto y en uso de sus facultades legales, el INTENDENTE DE

SALTO,

RESUELVE:
1') Disponer que los días 24 y 31 de diciembre de 2018 las dependencias de la

lntendencia de Salto, cumplan un horario de 08 a 12 horas, estando las mrsmas

habilitadas al público en el horario de 8.15 a 11.15 horas.

20) Disponer que los días 24 y 31 de diciembre del 2018 las instalaciones de Termas

del Daymán dependientes de la lntendencia de Salto, cumplan un horario de atención

al públ¡co de 7 a21 hotas, y los días 25 de diciembre de 2018 y 1' de enero de 20'19

de 09 a 21 horas.

30) Disponer de los días 24 y 31 de diciembre de 2018 los l\ilunicipios de la ¡ntendencia

de Salto, cumplan un horario de 07 a '11 horas, estando las mismas habilitadas al

público en el horario de 7.15 a '10.15 horas.

40) lnsértese en el libro de resoluciones, pase al Departamento de

para publicar en diarios locales y en la pagina web de la lntendencia

nota todas las Direcciones, Departamentos, Unidades y l\4unicipios

electrónico. Cumpl¡do Érchívese.

,((L\
RE LIMA PROSERPIO

lntendente

lUnrcacrones

Salto, tomen

liante correo

om

e(
edl

Cc

¡dt

m€

L

Lic. FABIAN BOCHIA RASTELLINO

Secretario Géneral


